
CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 JAC 6/4 6/2

2 TRR 6/3 6/2

3 LBT 4/6 2/6 3/6 2/6 3a

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ATP 6/1 6/2

2 JAC 7/6(1) 7/5

3 TRR 1/6 2/6 6/7(1) 5/7 3b

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT 6/3 6/4 6/1 6/1

2 ARR 3/6 6/7(5) 6/2 6/3

3 TOP 3/6 4/6 6/3 7/6(5)

4 TRR 1/6 1/6 2/6 3/6

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

Marcelo Molina

Ricardo Molina

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

CUADRO C

NOMBRE

Sergio  Alvarez(3)

Esteban García

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

Julián Behar

Joaquín Rosero

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Alejandro Jaramillo(2)

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

CUADRO A

NOMBRE

Julián Rivadeneira(1)

David Carrillo

Jamsheed Bakhtiari

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 JAC 6/1 6/3

2 RSF 4/6 3/6

3 RTC 1/6 3/6 6/4 6/3

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ARR 6/3 6/0 5/7 7/6(1) 2/10

2 TRR 6/3 6/1 4/6 0/6

3 RTC 3/6 0/6 3/6 1/6

4 LBT 7/5 6/7(1) 10/2 6/4 6/0

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 TOP 6/0 6/1 6/0 6/2

2 RSF 6/3 6/0 6/2 6/1

3 LDU 0/6 1/6 3/6 0/6

4 ATP 0/6 2/6 2/6 1/6

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

Andrés Vergara

12 AÑOS VARONESCATEGORIA

COPA ATP
8VO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

Joaquín Ramón

Gonzalo Dueñas(5)

NOMBRE

ECUADRO 

DEL 23 AL 26 DE OCTUBREFECHA

COPA ATP
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

Emiliano Lanchimba

Joaquín Lopez

FCUADRO 

DEL 23 AL 26 DE OCTUBREFECHA

12 AÑOS VARONESCATEGORIA

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

Sebastián Plazarte

Joseph Miguez

Joaquín Merizalde

Gastón Paredes(6)

NOMBRE

Tomás Montenegro

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO D

NOMBRE

Oscar Medina(4)

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS VARONES



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 12 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1
1a

2
1a

bye

3
2c

4 2b

5
1d

6
1d

bye

7
2f

8 1e

9
1f

10 2e

11 bye

1c

12 1c

13
2d

14 2a

15 bye

1b

16 1b

23 - 26 octubre

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

Quarterfinals Semifinals Final



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 12 años varones dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

J. Rivadeneira/O. Medina(1)

2

3

4
G. Paredes/M. Molina

5 E. García/T. Montenegro

6
R. Molina/J. Merizalde

7

8
J. Ramón/D. Carrillo

9

J. Bakhtiari/E. Lanchimba

10

11 J. Miguez/S. Plazarte

12
J. Lopez/A. Vergara

13

J. Behar/J. Rosero

14

15

16
A. Jaramillo/S. Alvarez(2)

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

23 - 26 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT 6/0 6/0

2 CBV 0/6 0/6 3/6 ret lost 3a

3 CHI 6/3 ret won

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV 4/6 6/7(4)

2 RSF 2/6 6/1 10/4

3 JAC 6/4 7/6(4) 6/2 1/6 4/10

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV 6/2 2/6 6/10 6/7(6) 7/6(5) 10/4

2 LBT 5/7 6/7(6) 6/2 6/3

3 CBV 2/6 6/2 10/6 7/57/6(6)

4 TRR 7/6(6) 6/7(5) 4/10 2/6 3/6

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

NOMBRE

Rafaella Villota(3)

Leonella Espinosa

Mía Abedrabbo

Martina Ibarra

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO C

Macarena Moncayo

Emilia Piñeiro

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Isabella Andrade(2)

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS DAMAS

CUADRO A

NOMBRE

Amelia Alvarez(1)

Isabela Garaicoa

Valentina Lazar

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 12 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 12 años damas singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6
2b

7

2c

8

9

10
1c

11

2a

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

23 - 26 octubre

Quarterfinals Semifinals



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 12 años damas dobles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

A. Alvarez/M. Moncayo(1)

3

4

5

6

7
L. Espinosa/E. Piñeiro

8

9

10

I. Andrade/M. Abedrabbo

11

12

13

14

15
R. Villota/I. Garaicoa

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

23 - 26 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LDU 6/1 6/2

2 RSF 2/6 2/6

3 LBT 1/6 2/6 6/2 6/2

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV 7/5 4/6 10/8

2 RSF 1/6 0/6

3 RSF 5/7 6/4 8/10 6/1 6/0

4
3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LDU 6/0 6/0 6/0 6/2

2 RSF 7/6(4) 1/6 4/10 6/4 6/2

3 LBT 0/6 0/6 6/7(2) 6/1 10/4

4 RSF 0/6 2/6 4/6 2/6

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

NOMBRE

Martín Caballero(3)

Bernardo Coronel

Cayetano Mata

David Katz

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO C

Samuel Vega

Ariel Araujo

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Tomás Hidalgo(2)

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

CUADRO A

NOMBRE

Leonardo Cevallos(1)

Elouan Sanchez

Louis Garbit

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 LBT w.o won 3/6 6/4 10/6

2 RSF 6/0 6/2 6/2 0/6 10/8

3 RSF w.o lost 0/6 2/6

4 JAC 6/3 4/6 6/10 2/6 6/0 8/10

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

Alejandro Duque

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

CUADRO D

NOMBRE

Gabriel Rodriguez(4)

Santiago Villacis

Nicolás Bustos

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS VARONES

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 16 años varones singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2
1a

3

2d

4

5

6
2a

7

1c

8

9

10
1d

11

2c

12

13

14
2a

15

1b

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

23 - 26 octubre

Quarterfinals Semifinals



CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 CBV 6/4 6/2 6/2 6/1

2 IND w.o won 5/7 5/7

3 ATP 4/6 2/6 w.o lost

4 LBT 2/6 1/6 7/5 7/5

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

CLUB 1 2 3 4 UBICACIÓN

1 ATP

2 CPT 6/4 6/3 6/2 6/2

3 LBT 4/6 3/6

4 LBT 2/6 2/6

3   (2-3)      (1-3)      (1-2)             4      (1-4 / 2-3)     (1-3 / 2-4)      (1-2 / 3-4)       

Rafaela Tobar

Lulita Olalla

Rafaella Racines

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE

CUADRO B

NOMBRE

Angie Delgado(2)

Samareh Bakhtiari

NOTA:        LOS 2 PRIMEROS DE CADA CUADRO CLASIFICAN AL CUADRO PRINCIPAL

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS DAMAS

CUADRO A

NOMBRE

Paula Gordillo(1)

María José Alvear

Danna Masabanda

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA
9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

COPA ATP

CATEGORIA 16 AÑOS DAMAS

FECHA DEL 23 AL 26 DE OCTUBRE



Fecha Ciudad Club Categoría Director Juez 

Quito Rancho San Francisco 16 años damas singles Hugo Minda Diego Andrade

Family Name First name Round - 16

1

2

3
1a

4

5

6

2b

7

8

9

10

11
2a

12

13

14

1b

15

16

Final

ASOCIACION DE TENIS DE PICHINCHA

COPA ATP

9NO TORNEO PROVINCIAL G1 12 Y 16 AÑOS

23 - 26 octubre

Quarterfinals Semifinals


